
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
13 июня 2024 г.                                                                                             № 437-п 
 
 
 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у 
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на 
территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края от 03 марта 2022 г. № 135-п 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопро-

сам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у 

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на тер-

ритории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 03 марта 2022 г. № 135-п «Об обра-

зовании межведомственной комиссии по вопросам профилактики нарушений 

трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпри-

нимателей, осуществляющих деятельность на территории Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными 

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края от 15 августа 2023 г. № 555-п), изложив его в при-

лагаемой редакции. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 15 августа      

2023 г. № 555-п «О внесении изменений в состав межведомственной комис-

сии по вопросам профилактики нарушений трудовых прав работников в орга-

низациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятель-

ность на территории Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-



2 
 

 

ского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2022 г. № 135-п».  

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-                

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

Марченко С.И. 
 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 
 
 
Исполняющий оябзанности 
главы Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         Р.Р.Келехсаев



 

 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от 03 марта 2022 г. № 135-п) 
(в редакции постановления 

администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 13 июня 2024 г. № 437-п 

 
 
 
 

СОСТАВ 
 

межведомственной комиссии по вопросам профилактики нарушений  
трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных  

предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории  
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 
Марченко Светлана 

Ивановна 

временно исполняющий обязанности заместителя 

главы администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, председа-

тель комиссии 

 

Фисенко Евгения 

Алексеевна 

начальник управления труда и социальной защиты 

населения администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края, за-

меститель председателя комиссии 

 

Небабина Ольга  

Сергеевна 

ведущий специалист отдела труда и социально-

правовых гарантий управления труда и социаль-

ной защиты населения администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольско-

го края, секретарь комиссии 

 

Члены рабочей группы 

 

Денисенко Наталья  

Ивановна 

начальник отдела образования администрации 

Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края 

 

Клочко Ирина  

Васильевна 

начальник отдела экономического развития адми-

нистрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края 

 



2 
 

 

Кочерга Ирина  

Павловна 

начальник отдела камерального контроля № 5 

Межрайонной ИФНС России № 5 по Ставрополь-

скому краю (по согласованию) 

 

Кущ Юлия 

Николаевна 

 

руководитель территориального центра занятости 

населения Апанасенковского муниципального ок-

руга (по согласованию) 

 

Медяник Елена 

Ивановна 

начальник финансового управления администра-

ции Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края  

 

Морозова Светлана  

Ивановна 

председатель районного комитета профсоюза ра-

ботников образования (по согласованию) 

 

 

________________________________ 


